



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000221076023

开票日期：2024年10月16日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*文具*资料架		三联	个	3	11.1238938053097	33.37	13%	4.34
*文具*订书钉			盒	40	0.6991150442478	27.96	13%	3.64
*塑料制品*胶带		高粘	卷	10	1.8938053097345	18.94	13%	2.46
*计算器货币专用设备*计算器		全能办公	个	11	21.070796460177	231.78	13%	30.13
*计算器货币专用设备*计算器		桌面	台	1	12.5132743362832	12.51	13%	1.63
*塑料制品*垃圾袋		加厚	卷	5	6.2920353982301	31.46	13%	4.09
*配电控制设备*插线板		8位	个	6	38.8495575221239	233.10	13%	30.30
*文具*文件袋		透明	只	30	0.8938053097345	26.81	13%	3.49
*金属制品*剪刀		180mm	把	1	4.5309734513274	4.53	13%	0.59
*塑料制品*铆管		100根/盒	盒	1	42.7964601769912	42.80	13%	5.56
*纸制品*皮面本		25K	本	15	5.5929203539823	83.89	13%	10.91
*文具*文件框		四联	个	1	16.4601769911504	16.46	13%	2.14
*计算机配套产品*粉盒			支	6	32.1769911504425	193.06	13%	25.10
*计算机配套产品*硒鼓		套装	套	1	76.2477876106195	76.25	13%	9.91
*调味品*鸡精			包	2	18.0265486725664	36.05	13%	4.69
*纸制品*抽纸		3层	提	40	12.8407079646018	513.63	13%	66.77
*纸制品*面巾纸		4层	箱	5	48.8938053097345	244.47	13%	31.78
*调味品*辣椒粉		中粗	包	3	13.9203539823009	41.76	13%	5.43
*计算机配套产品*内存条		8GB	条	1	83.9469026548673	83.95	13%	10.91
*调味品*醋		1.4L	桶	3	9.4424778761062	28.33	13%	3.68
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	1	111.2300884955752	111.23	13%	14.46
*植物油*芝麻香油		350ml	瓶	10	12.9082568807339	129.08	9%	11.62
*茶*茶叶		500g	盒	1	166.4955752212389	166.50	13%	21.64
*照明装置*面板灯		白光	个	3	72.4247787610619	217.27	13%	28.25
*日用杂品*灭火毯		1.5米×1.5米	个	1	51.7699115044248	51.77	13%	6.73
*计算机配套产品*硒鼓		套装	套	1	817.7787610619469	817.78	13%	106.31
*茶*茶叶		礼盒装	盒	1	90.2389380530973	90.24	13%	11.73
*空调*美的空调		KFR-26GW/G3-3	台	1	2131.5840707964603	2131.58	13%	277.11
*公共安全设备*防暴盾牌			个	1	83.9469026548673	83.95	13%	10.91
*文具*中性笔		0.5mm	盒	4	5.6637168141593	22.65	13%	2.95
*制冷空调设备*美的空调		RFD-120LW/BSDN8Y-PA401(B3)A	台	2	6365.256637168141	12730.51	13%	1654.97
*计算机配套产品*废粉盒			支	1	97.2389380530973	97.24	13%	12.64
*公共安全设备*监控摄像机		DS-2CD3T66DWDV3-I3	台	3	289.6194690265487	868.86	13%	112.95
*公共安全设备*硬盘录像机		DS-7916N-R4/16P	个	1	1133.283185840708	1133.28	13%	147.33
*公共安全设备*半球摄像机		DS-2CD3325-1	台	4	305.3362831858407	1221.35	13%	158.77
*计算机配套产品*硒鼓		套装	套	1	2370.7964601769913	2370.80	13%	308.20
合 计						¥24225.20		¥3144.12
价税合计（大写）			⊗ 贰万柒仟叁佰陆拾玖圆叁角贰分			（小写） ¥27369.32		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;							

开票人：张荟赟